183

%a@ @j{ém&/{}m‘
. ;%oa[/wak e r@lﬁgﬂﬂd VQ{[A’%'

LA PLATA, =2 MAR 2008

. ° mediante el cual se gestiona ta limitacién de la designacion en el cargo de Director

olectiva, de Carlos Alberto DI PAOLO; como asi también la designacién en el

& ~'Z‘ jj‘acante que se origina de Gustavo Osvaldo ZARAGOZA, a partir del 11 de noviembre de

VISTO el eXpediente N° 21502-2694/09 del Ministeric de Trabajo,

de la

Direccién de Coordinacion de Relaciones Laborales de Sector Publico y la designacion en el

“rargo de Director Provincial de la Direccién Provincial de Coordinacion de ia Negociacion

cargo

<\ Que Carlos Alberto DI PAOLO, fue designado en el carge de Director de
; ‘i)! ‘;_ ireccidn de Coordinacion de Relaciones Laborales del Sector Publico, mediante Decreto
» — f
2 \‘j 5‘};_ 1190 de fecha 26 de junio de 2008, deviniendo procedente la limitacién de dichas
AR 4 &
N LTk

nciones a partir del 11 de noviembre de 2008, y su designacién en el cargo de Dj

Provincial de Coordinacion de la Negociacién Colectiva de la Subsecretaria
Negociacion Colectiva del Sector Publico;

Que asimismo se propicia la designacién como Director de la Direcc

rector

de la

on de

Coordinacion de Relaciones Laborales del Sector Publico, del agente Gustave Osvaldo

ZARAGOZA,

Que a fin de concretar lo manifestado se recurre a un mecanismo de

excepcion a las disposiciones del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y prorrogas;
Que la gestién impulsada encuentra sustento legal en las previs
contenidas en jos articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10.430, Texto Ordenado Decre
1869/96 y su reglamentacién aprobada mediante Decreto N® 4161/96;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conf

por el articulo 144 - proemio — de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires:

M -

siones
sto N°

eridas




183

. P
, g Aer G/bcw/ioo
e
o] %ua e g%mod %ﬂw

Por elio,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

f Limitar, a partir del 11 de noviembre de 2008, en ta Jurisdiccion 11121
INISTERIO DE TRABAJO, Subsecretaria de la Negociacidn Colectiva del Sector Pﬂbiico,

Cartos Alberio DI PACLO (D.N.I. N° 12.427.546, Clase 1957), la cual fuera dispuesta

» %, oportunamente por Decreto N° 1180/08, de conformidad con el articulo 107 de la normativa

ﬂu"fM?TECULO 2°, Designar a partir del 11 de noviembre de 2008, en la Jurisdiccion 11121,
MINISTERIO DE TRABAJO, Subsecretaria de la Negociacion Colectiva del Sector Pubilico,
en el cargo de Director Provincial de la Direccion Provincial de Coordinacion de la
Negociacion Colectiva a Carlos Alberto DI PAOLO (D.N.I. N° 12.427 546, Clase 1957), de

conformidad con las previsiones contenidas en los articulos 107, 108 y 109 de dicho plexo

normativo y por los motivos enunciados en la parte considerativa.

ARTICULO 3°. Designar a partir del 11 de noviembre de 2008, en la Jurisdiccién 11121,
MINISTERIO DE TRABAJO, Subsecretaria de la Negociacion Colectiva del Sector Publico,
Direccion Provincial de Relaciones Laborales del Sector Publico, en el cargo de director de
la Direccion de Coordinacién de Relaciones Laborales del Sector Publico, a Gustavo

Osvaldo ZARAGOZA (D.N.I. N° 13.393.124, Clase 1957), de acuerdo a lo normado en los
My -




Poder Gsculiso
) ;}'\é?} e noia de %zmm %ﬁé'

£ “';vér:"t'i‘cutos 107, 108 y 108 de la normativa citada y por los motivos descriptos en la parte

‘considerativa del presente.

- ARTICULO 4°. Exceptuar de los alcances del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y

. prorrogas; lo dispuesto en los articulos 2° y 3° respectivamente.

el

do,




